ZAGAZ

Station

Divers - Garage La Crau
Carburants

3405-3697, quartier de La Crau de
ChActeaurenard - D34

13160 - ChA¢teaurenard

43.864839 4.837444

12/10/14

Gasoil+ Gasoil

12/10/14
1.400€

Liste des stations pour ChA¢teaurenard ( 13160)

E85

GPL

Divers - Ets Garoucha -
ChAg¢teaurenard

Chemin de I'Oratoire

13160 - ChA¢teaurenard
Proche D28 rocade Nord, A

proximitA© du magasin U
43.886782 4.853790

10/12/25
1.767€

10/12/25

10/12/25
1.617€

IntermarchA®© - Super -
ChActeaurenard - Chatodis SAS
321, boulevard Ernest Genevet -
D28

13160 - ChA¢teaurenard

43.887821 4.849809

28/11/25
1.769€

08/12/25

08/12/25
1.589€

Carrefour market - ChA¢teaurenard
Avenue marA©chal de Lattre de
Tassigny - D571 - 1, rue
Sainte-Anne -

13160 - ChA¢teaurenard

43.877549 4.849316

25/10/23

05/12/25

05/12/25
1.619€

05/12/25
0.749€
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ZACAZ

Liste des stations pour ChA¢teaurenard ( 13160)

Station Super 98 Gasoil+ = Gasaoll E85 GPL
) ) 1.444€ 1.331€
Fiat-Lancia
60, boulevard LA©on Gambetta -
D28B
13160 - ChAc¢teaurenard
43.885186 4.850140
SystA'me U - Super U 08/12/25 08/12/25 08/12/25 |08/12/25
1.769€ 1.589€ | 0.739€

Rue de l'oratoire ou boulevard
Genevet - D28

13160 - ChA¢teaurenard
Renseignements A complAGter.
Station situA©e sur le boulevard

Genevet
43.887467 4.851086
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